
　　入札年月日　　　　 　令和６年８月１日（木）午後３時　　　　　　　

入札事項 平和創造の森公園ポンプ設備更新工事（R6－2）

予　定　価　格

落　札　額 落札者住所・氏名

最低制限価格 落札額のうち取引

に係る消費税額

入札書比較価格

1 最低制限未満

2 予定価格超過

3 落札候補者

4

5 予定価格超過

6

7

8

9

10

5,930,000 6,248,000 北谷町字桃原15番地10

株式会社　海邦

代表取締役　玉城　考剛
6,041,760

568,0005,492,509

　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

(有)沖設エンジニア ¥5,930,000

技研工業（株） ¥5,970,000

久建工業（株） ¥7,520,000

（株）海邦 ¥5,680,000

備　考
１ ２ ３

(有)東江ポンプ ¥3,013,000

6,523,000

閲覧用入札結果書

登録
番号

業　者　名
入　　　　　　　　　札　　　　　　　　　額
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